
 

29 Ekim Özel 
Galatya ( Amasya Çorum Tokat ) Turu / 2 Gece Otel Konaklaması 

  

SNGL ODA : 1077,78 TL %10 İNDİRİM = 970 TL 

EK YATAK : 766,67 TL %10 İNDİRİM = 690 TL 

2 - 5 YAŞ : 270 TL 

6-12 YAŞ : 350TL 

Hareket Tarihleri : 28.10.2020 / 29.10.2020 

 
1.Gün:  Hareket 
 
* 22:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü  
* 23:00 Mecidiyeköy Meydan TEB - YAPIKREDİ Bankası Önü 
* 23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri 
* 00:15 Kartal Metro İstasyonu ( Kartal Köprüsü ) 
* 00:30 Çayırova Mc Donalds Önü 
* 01: İzmit Halkevi Durakları ( Asya Otel Karşısı ) katılan misafirlerimiz ile birlikte                          
Tatilrüyası’nın konforlu otobüsleri ve zengin otobüs ikramları eşliğinde gece yolculuğumuza                   
başlıyoruz. 
 
2.Gün: Hazeranlar Konağı – Ferhat Ve Şirin – Amasya- Mumya Müzesi 
 
Değerli misafirlerimiz sizleri otobüsümüze alıyoruz. Sabah saatlerinde 07.30 – 08.30 arası                     
Osmancık’a varıyoruz. Alacağımız serbest kahvaltı ardından yol üzerinde bulunan Çeltik                   
fabrikalarıyla ünlü Osmancık’ta gezimize başlıyoruz. Kızılırmak’ın kolu olan Gökırmak                 
üzerinde bulunan Koyun Baba Kemerli Köprüsünü ve Koyun Baba Türbesini gördükten sonra                       
Amasya’ya hareket ediyoruz. Gezimize,1865 yılında yaptırılan tipik bir Osmanlı konağı olan                     
Hazeranlar Konağı ile başlıyoruz. Sonrasında Yeşilırmak kenarına yapılan Yalı Boyu Evlerinin                     
cumbalarını izliyoruz. Ardından sultan II. Bayezid adına 1485 yılında yapılan içinde camii,                       
medrese, imaret, türbe, şadırvan ve çeşme bulunan Sultan II. Bayezid Külliyesini geziyoruz.                       
Buradan Burma Minareli Camii ve şehzadeler parkını geziyoruz. İçinde İlhanlılar döneminde                     
kalma 6 adet mumyanın en fazla ilgi çektiği Amasya Müzesini ziyaret ediyoruz. Müze gezimiz                           
sonrasında Helenistik dönme ait olduğuna inanılan ve mitoloji ’ye göre Ferhat’ın, Şirin’e                       
kavuşmak adına dağları kazarak oluşturduğu ve bu adı taşıyan Ferhat ile Şirin Su Kanallarını                           
ziyaret ediyoruz. En son olarak da Amasya’yı tepeden görüntüsü alabileceğimiz ve                     
fotoğraflarımızı çekebileceğimiz Amasya Kalesi ve Kaya Mezarlarını panoramik olarak da                   



görebileceğimiz Çakallar Tepesini ziyaret ediyoruz, sonrasın da Amasya Genelgesinin                 
yayınlandığı Saraydüzü Kışla Binasını gezip otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve                   
konaklama. 
 
 
* Sabah Kahvaltısı: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra) 
* Öğle Yemeği: Amasya'da menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 
* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 
* Güzergâh: İstanbul – Amasya / 670 Km 
* Konaklama Oteli: Amasya Büyük Amasya Otel, Apple Palace vb.Oteller 
 
 
3.Gün: Çorum – Hattuşaş Antik Kenti – Alacahöyük - Yazılı Kaya 
 
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Orta                   
Karadeniz’in illerinden Çorum’a doğru yol alıyoruz. Şehir merkezine vardığımızda Hitit                   
eserlerinden oluşan ülkemizin önemli müzelerinden Çorum Müzesini geziyoruz. Ardından                 
eski Çorum Evlerinin bulunduğu Kale Mahallesini ve Şehir Kalesini görüyoruz. Yemek                     
molasının ardından Asurlardan başlayıp sırasıyla Hititler, Frigler, Roma ve Bizans’a ev                     
sahipliği yapmış olan Hattuşaş Antik Kenti’ne doğru yola çıkıyoruz. Gezeceğimiz bölge 1986                       
yılında UNESCO ‘Dünya Kültür Mirası' listesine alınmıştır. Sağlı sollu tarlalar arasında                     
yapacağımız yolculuk sonrasında Boğazköy’ün içinden geçerek M.Ö 4500’ lü yıllara kadar                     
tarihi dayanan bu antik kente geliyoruz. İlk olarak Büyük Tapınağı geziyoruz. Ardından                       
sırasıyla Büyük Kale, Nişantaşı, Hiyeroglifli Oda, Güney Kale, Kral Kapısı, Tapınaklar, Yer Kapı                          
(fotoğraf molası), Sfenksli Kapı, Aslanlı Kapı’yı gezdikten sonra aracımıza geri dönüyor ve                       
Tanrı Tutalya ve diğer tanrılara inançlarını yerlerine getirmek için ve her tanrının simgesinin                         
bulunduğu Yazılı Kaya’ ya gidiyoruz. Boğazkale’ye geri dönüyor tarihi eser ve kalıntıları                       
inceleme amacıyla Boğazköy Müzesine uğruyoruz. Hattuşaş’ın uzantısı olan Alacahöyük ‘de                   
kent kalıntıları ve müzesinin gezileri sonrası otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve                     
konaklama. 
 
 
* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 
* Öğle Yemeği: Çorum’da menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 
* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 
* Güzergâh: Amasya – Çorum 95 km 
* Konaklama Oteli: Tokat Çavuoğlu Tower Otel, Alin Otel 
 
4.Gün:  Tokat – Ballıca Mağarası – Zile - Gökmedrese  
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Tokat’a                   
doğru hareket ediyoruz. Tokat’ta İhtişamı ile sizleri büyüleyecek Gök Medreseyi geziyoruz. Jül                       
Cesar‘ın VENI-VIDI-VICI ( Geldim – Gördüm – Yendim ) dediği tokatta gezimize Tokat Kalesi ile                             
başlıyoruz. Sonrasında Zile‘ye hareket ediyoruz.  Anzilia Höyüğü, Zile Kalesi, Amfi Tiyatro,                     
Amasya Caddesi sindeki Eski Eveleri görerek merkezde Nasuh Paşa Camii, gezisi sonrasında                       
Dünyanın 8. harikası olarak kabul edilen Dünyadaki bütün mağara oluşumlarından örnekler                     
görebileceğiniz Ballıca Mağarasını gezerek İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. Akşam saatlerinde                   
İstanbul’a varış. Sizleri aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.  
 
 



* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 
* Öğle Yemeği: Tokat'da menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 
* Akşam Yemeği: Yol güzergâhında uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra) 
* Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur. 
 
Tur Mesafesi; İstanbul – Amasya 680 km, Amasya – Çorum 95 km Çorum – Hattuşaş 85                               
km, Hattuşaş  - Amasya 180 km, Amasya  - Tokat 130 km, Tokat - İstanbul 790 km                               
Toplam Tur Mesafesi; 1960 km 
 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 
* Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
* Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı 
* Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 2 Akşam Yemeği 
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.) 
* Milli Park Giriş Ücretleri 
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
* Tatilrüyası Otobüsü İçerisindeki İkramlar 
* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

 
Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 
* Müzekart ( Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir.) 
* Müze Giriş Ücretleri ( Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.) 
* Tüm Öğlen Yemekleri  
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler  
* Tüm Özel Harcamalar  
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
 

 
Müze Kart  
 
Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına 
verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören 
yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, 
Muğla, Aydın ve Denizli’de bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile 
indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret karşılığında alınabilir. 
 
 

İndirimli Müze Kart 
T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler 
ile bir refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu 
müdürleri, kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları 
kimliklerini ibraz etmeleri durumunda 30 TL ücret karşılığında satın alabilirler 
 
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır) 



 
ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin 
Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli 
Ödemez. 
 
Detaylar: Gezi Süresi 2 Gece 3 Gündür. Turumuz 2 Gece Otel Konaklamalıdır. Çocuk İndirimleri 
İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen 
Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur 
Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda 
Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda 
Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 
Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan 
Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk 
Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. 4 Gece ve Üzeri 
Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer veya ikişer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması 
Gerçekleştirilir. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun 
Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Rüyası’nın Bir 
Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı 
Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı 
Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, 
Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Rüyası’nın 
Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde 
Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur 
Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Rüyası’nın sorumluluğu 
yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda 
Çoğunluk Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil 
Rüyası’nda Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Rüyası İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. 
Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.  
 
 
 

Ulaşım Araçlarımız 
MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 
adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve 
DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz) 
NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 
adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve 
DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz) 
MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su 
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep 
telefonu kullanılmaz) 
MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet 
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd 
oynatıcı 
Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile 
turlar yapılabilir. Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her 
turumuzda bulunan kişi sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir. 
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR.  

 
Covid-19 Bilgilendirmesi 
 



  Turlarımızda kullanılan araçlarımız da yeni bir genelge yayınlanıncaya kadar %50 
kapasite ile hizmet verilecektir; sosyal mesafe kurallarına uygun olarak araçlarda oturma 
düzeni 1+1 şeklinde olacaktır 
  Sertifikalı dezenfeksiyon şirketleri ile, belirlenen standartlarda araçlarımız düzenli olarak 
dezenfekte edilmektedir ve kayıt altına alınmaktadır 
  Turlarımızda yer alacak görevli personellerimizin sağlık kontrolleri rutin olarak 
yapılmaktadır ve gerekli belgelere sahiptirler 
  Paket tur satın alan misafirlerimizin otobüs veya diğer ulaşım araçlarına binişleri 
öncesinde biniş noktalarımızda tur ulaşım aracına kabul formu görevli personeller tarafından 
paylaşılarak imzalatılacaktır 
  Araçlarımıza biniş sırasında ateş ölçümü yapılacak olup, bu uygulama tur boyunca hergün 
rutin olarak tekrarlanacaktır 
  Araçlarımız da koruyucu ekipman (maske, dezenfektan, eldiven) bulunmaktadır ve tüm 
misafirlerimize dağıtılacaktır. 
  Misafirlerimiz ve personelimizin maske kullanımı zorunludur. 
  Araçlarımızın ön kapı ve arka kapı bölümlerinde araca binişlerde kullanılmak üzere 
dezenfektan bulundurulmaktadır. 
  Araçlarımızda tek kullanımlık bardak su haricinde ikram dağıtılmayacaktır. 
  Turlarımızın da belirli süreler içerisinde molalar verilerek araç havalandırılması 
sağlanacaktır. 
  Bagaj alırken ve teslim edilirken tek kullanımlık dezenfektan bezlerle silinecek 
  Rezervasyonunuzu oluşturma esnasında seyahat temsilcisi ile birlikte, HES uygulaması 
üzerinden kod ile sorgulama gerçekleştirilerek rezervasyon onaylanır. 


